
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2015 №422
г. Барнаул

Об окончании пожароопасного сезо-
на 2015 года

В соответствии со статьями 53, 82, 83 Лесного кодекса Российской Фе-
дерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», приказом Рослесхоза от
05.07.2011 № 287 «Об утверждении классификации природной пожарной
опасности лесов и классификации пожарной опасности в лесах в зависимости
от условий погоды», в связи с установлением устойчивой осенней дождливой
погоды и отсутствием пожарной опасности в лесах на территории Алтайско-
го края п о с т а н о в л я ю :

1. Считать окончанием пожароопасного сезона в лесах на территории
Алтайского края 01.11.2015.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Алтай-

ского края:
от 31.03.2014 № 153 «Об установлении начала пожароопасного сезона

2014 года»;
от 15.04.2015 № 140 «Об установлении начала пожароопасного сезона

2015 года».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


